Alium suum ante saecula genitum misit, & de celis descendens, in ventre virginis **C**apit. I. ut Mariae ingressus est, cum in ejus utero verum lumen eluxisset; & semen Ico lu men factum est caro; & Jordane fluvio baptizatus est, & nos quoque baptizavit; Indiciorum nobis pignora dare coepit, ne fallamur; & Hierolymam ingressus, in cenaculo sancte & gloriose Sion in mystica cena sacram nobis corpus suum apposuit, & pretioso nos sanguine suo potavit. Illic & pedes nostros lavit, & cum ipso bibimus & comedimus, & ipsum manus nostras contrectaverunt, & familiarii noster est factus, & manifestata nobis est veritas, B & error & caligo qua circumfusi eramus, aufugit, & e medio sublata est; atque in omnem terram exivit sonus ejus, & in fines orbis terra verba ejus. Ceperunt ab universo terrarum orbe homines velut aquilæ advolantes Hierolymam venire, prout in evangelio dixit Dominus: *Ubi fuerit corpus, sic illuc congregateur & agite.* Christus autem cadaver, aquilæ in sublime volantes, religiosi sunt homines & Christi ariantes. Qui Dominum cum viderent, prout viderant, spectandum ipsum proponentes depinxerunt: cum Jacobum fratrem Domini vidissent, prout viderant, spectandum ipsum proponentes depinxerunt: cum Stephanum protomartyrem vidissent, prout viderant, spectandum ipsum proponentes depinxerunt: Et ut uno verbo dicam, cum facies martyrum, qui languinem pro Christo fuderant, videntur; depinxerunt: & his contemptis decaptes in toto terrarum orbe homines, diaboli adorationibus derelicti, has exhibuerunt non latra, sed habitudine. Num tibi iustum videtur, imperator, has imagines venerari, an erroris diabolici? Cum Hierolymis ageret Christus, Augurus, qui tum temporis dominabatur & rex erat urbis Edessenorum, cum Christi miracula inaudisset, epistolam scripsit ad Christum; qui manu sua responsum, & sacram gloriosam faciem tuam ad eum misit. Itaque ad illam non manuadam imaginem mitte, ac vide: congregantur illuc orientis turbae populorum, & orant: & aliam multa sunt tales manufactæ, quas Christi amantes peregrinantium cœtus conservant, qui ad spectacula ejusmodi confluunt, quæ quotidie venerari & circumplici. Cur tandem patrem Domini Jesu Christi non oculis subjecimus ac pingimus? quoniam quis sit non novimus. Deinde natura spectanda proponi non potest ac pingi. Quod si eum iniuriæ essemus ac novissemus prout filium ejus, illum quoque spectandum propone potuisseus ac pingere, ut & ilibus imaginem nolum appellares. Obtestatur te tamenquam fratres in Christo ingredere tursum ad veritatem, unde exiisti; excute spiritus elatos, & pertinaciam tolle, atque ad omnes scride quoquoversum, eoque quibus offendiculo fuisti, erige, quoquale excecalisti: tameisi præ nimia tua stupiditate illud pro nihilo habes. Novit charitas Christi: quando templum tanti principis apollolorum Petri ingredimur, & sanctam pictam imaginem contemplamur, compunctione percellimur, & instar imbris pluente celo lacrymæ nostræ fundantur. Chri